функциональности Платформы дефектов в соответствии с предоставленными гарантийными

обязательствами (Раздел 7 Договора).

6. ЛИЦЕНЗИОННОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ

6.1. За предоставленное право использования Платформы настоящим Договором

предусматривается единовременная выплата Лицензиатом лицензионного вознаграждения в

размере 96 936.00 руб. (Девяносто шесть тысяч девятьсот тридцать шесть рублей 00 копеек),

без НДС (НДС не облагается на основании статей 346.12 и 346.13 главы 26.2 Налогового

кодекса Российской Федерации).

6.2. Лицензиат выплачивает лицензионное вознаграждение в следующем порядке: в

течение 30 (тридцати) календарных дней с момента предоставления права использования

[...]

Платформе, включая новые сервисы, которые будут разработаны Лицензиаром в

течение срока действия настоящего Договора.

5. Лицензиар предоставляет Лицензиату право использования Платформы на срок с «06»

октября 2024 г. по «05» октября 2025 г..

6. Стоимость права использования Платформы составляет 96 936.00 руб. (Девяносто шесть

тысяч девятьсот тридцать шесть рублей 00 копеек), без НДС. Данная стоимость

сформирована на основании тарифной политики Лицензиара и является актуальной

для 1 173 студентов, обучающихся в подразделениях и филиалах учебного заведения

Лицензиата, перечисленных в Приложении 1, на дату заключения настоящего